(

~ CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSAO

INDICAÇÃO Nº 013/2005

Estado do Tocantins

"Indica Título de Cidadãs
Honorárias".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
indica, após ouvido o Plenário, ao Senhor Presidente que seja
providenciado entrega de Título de Cidadãs Lagoense às Missionárias
Guadalupanas de Cristo Rei OSB.

JUSTIFICATIVA

Após 1 ó anos de presença na Lagoa da Confusão, prestando seus serviços à
Comunidade, nada mais justo, que prestar nossas homenagens a essas
Irmãs que tanto contribui para o bem estar da Comunidade.

CÂMARA MUNICIPAL OE

Tennos em que pede e espera deferimento. LAGOA DA CONFUSÃO_ ro

/\ P R () \ / . ' I ) ()
Sala das sessões, em 14 de junho de 2005. E'!, .. . J.Y.. 1 ___ 0 -~ ------ 1 0 ::;

•••• ······ ª~!::: ~~~

. . g~'~
cir Ca erri

Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77➔93 - 000 ****** Fone: (63) 36➔ - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins